since 1933

CORTINA

" Associazione

SCUOLA SCI CORTINA
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
TUTTI - FEMMINILE
1 117 PRATESI Giulia Maria 2010 BOTTURA MANUEL 25.79
2 87 CAPPELLI Gilda 2009 PONTI MAURO 26.33
3 125 BROGNA Valeria 2009 SARTORI NICOLA 26.56
4 90 BRUSSI Sofia 2012 PONTI MAURO 27.04
5 107 D'ONDA Martina 2012 SCHIAVON IVAN 27.42
6 64 SCATTOLIN Chiara 2012 VIGNOTTO SARA 27.94
7 77 PUCHETTI LEITI P. Victoria 2012 GASPARI GIORGIO 28.11
8 81 RASPINI Olimpia 2009 DIMAI SABINA 28.49
9 83 CAPPELLI Carolina 2013 DIMAI SABINA 28.50
10 97 VIANELLO Matilde 2013 RAMELLI GIULIA 28.76
11 1 PIA Maddalena 2010 PONTI STEFANIA 28.87
12 131 FERRI Flaminia 2010 GASPARI ALBERTO 29.69
13 133 TERZIOTTI Cecilia 2011 GASPARI ALBERTO 29.73
14 68 MATTA Nina 2010 VIGNOTTO SARA 29.75
15 82 CHIANDUSSI Aurora 2013 DIMAI SABINA 29.88
16 98 TADDE|I PARDELLI Anna 2012 RAMELLI GIULIA 29.97
17 8 MORGANTE Giulia 2016 DANDREA EGON 29.98
18 76 GIACOMIZZI llaria 2013 GASPARI GIORGIO 30.06
19 110 BOSCHERINI Lucrezia 2012 TRONCARELLI GIORGIO 30.07
20 99 TICOLLI Miranda 2008 RAMELLI GIULIA 30.10
21 9 GHIDINI Ottavia 2015 DANDREA EGON 30.32
22 95 RADINI Sveva 2013 MENARDI DAVIDE 30.44
23 78 PAGANI Greta 2012 GASPARI GIORGIO 30.58
24 130 CHRIST Lotta 2010 SARTORI NICOLA 30.77
25 119 FACCANI Sveva 2014 BOTTURA MANUEL 30.78
26 54 GRAZZOLO Matilde 2013 COTIC RAUL 31.47
27 56 PELLA Alice 2011 LACEDELLI MARCO 31.52
28 96 LLORCA Picar 2010 MENARDI DAVIDE 31.99
29 10 DE FELICE Matilda 2015 DANDREA EGON 32.34
30 37 BERTAGNA Bianca 2013 GHEDINA GIORGIA 32.50
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
31 52
32 38
33 135
34 129
35 25
36 23
37 65
38 60
39 48
40 13
41 14
42 40
43 28
44 69
45 7
46 49
47 53
48 24
49 19
50 72
51 73
52 61
53 75
54 74
55 26
56 33
57 17
58 5
59 34
60 29
61 20
62 35
ISCRITTI ...
NON PARTITI
22
112
113
114
115
121
122
123
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
18
30
36
58
59
111
118
1 2
2 102
3 124
4 88
5 89
6 127
7 105
8 104

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZURZOLO Matilde
BRANCORSINI Diletta
MANZITTI Zeina
WESTKAMP Milla
PEPPONI Matilde
DEL SANTO Sara
RUSSO Vittoria
CORRADI Francesca
SITRAN Giada
CIARRAPICO Ida
FINI Ottavia
KAPELY Allia
TORRESIN Rebecca
SANTARONI Angela
DOLFIN MAZZARINO Sveva
JACCARINO Anita
LATTANZI Matilde
GALASSI Greta
VOLTAZZA Piera
SOFIA RUSSO Margherita
SCATTOLIN Lucia
TERZIOTTI Clara
PONTANI Arianna
MIRANDOLA Giuditta
SCALA Ginevra
GAZZARRI Greta
CARNIEL Virginia
MARTINO Giulia
GUIDO Caterina

DE LEO Ludovica
ALFIERI Bianca
PANGRAZZ| Veronica

77
8

COENEN DE MARCO Gaia
ROSSI Ludovica

MESCHINI Carlotta
GREGORI Ludovica
SQUILLANTE Marisa

ASSI MINGOT Ginevra
ASSI MINGOT Sofia
MACERA Caterina

0
7

CARNIEL Sveva

DE MARCO Vittoria
MORABITO Linda
MUNCARI Lucrezia
MUSCHERINI Claudia
IMPROTA Carlotta
PATESI Bianca Maria

VAONA Giulio
TRIVELLONI Gabriele
ROSSI Nicola Leone
BRUSSI Lorenzo
CALDI Filippo
WESTKAMP Jannis
NICOLINI  Francesco
GIANETTI Guido
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PUNTI

ANNO COM

2011
2014
2013
2011
2010
2012
2012
2014
2013
2015
2017
2018
2010
2011
2013
2013
2014
2013
2015
2015
2014
2014
2011
2014
2011
2012
2015
2015
2018
2015
2015
2018

2009
2010
2008
2007
2008
2010
2012
2010

2017
2013
2015
2013
2012
2013
2013

TUTTI - MASCHILE

2010
2010
2008
2010
2011
2008
2014
2014

COD.

SOCIETA'

COTIC RAUL
GHEDINA GIORGIA
GASPARI ALBERTO
SARTORI NICOLA
GIRARDI PAOLO
GIRARDI PAOLO
VIGNOTTO SARA
LACEDELLI MARCO
COTIC RAUL

MASTEL SARA
MASTEL SARA
GHEDINA GIORGIA
GIRARDI PAOLO
REDOLFI FRANCESCA
PELLEGRINO EDOARDO
COTIC RAUL

COTIC RAUL

GIRARDI PAOLO
MASTEL SARA
REDOLFI FRANCESCA
REDOLFI FRANCESCA
LACEDELLI MARCO
REDOLFI FRANCESCA
REDOLFI FRANCESCA
GIRARDI PAOLO

DE BIASI MATTEO
MASTEL SARA
PELLEGRINO EDOARDO
DE BIASI MATTEO
DE BIASI MATTEO
GHEDINA ALESSANDRO
DE BIASI MATTEO

GIRARDI PAOLO
TRONCARELLI GIORGIO
TRONCARELLI GIORGIO
TRONCARELLI GIORGIO
TRONCARELLI GIORGIO
BOTTURA MANUEL
BOTTURA MANUEL
BOTTURA MANUEL

MASTEL SARA

DE BIASI MATTEO
GHEDINA GIORGIA
LACEDELLI MARCO
LACEDELLI MARCO
TRONCARELLI GIORGIO
BOTTURA MANUEL

MENARDI MARTINA
RAMELLI GIULIA
SARTORI NICOLA
PONTI MAURO
PONTI MAURO
SARTORI NICOLA
SCHIAVON IVAN
SCHIAVON IVAN

TEMPO
FINALE

32.69
33.01
33.25
33.79
33.85
34.37
34.42
34.47
34.52
35.26
35.94
37.88
38.21
38.75
38.84
39.43
39.60
39.78
40.34
40.78
40.89
42.01
43.87
47.16
47.30
48.31
48.98
51.37
51.56
52.82
1'01.98
1'07.55

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

z2zzzzz?Zz

25.53
26.52
26.72
26.88
27.11
27.84
27.92
28.26

10

N~ o N

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
9 120
10 84
11 126
12 86
13 116
14 62
15 108
16 103
17 12
18 101
19 100
20 94
21 128
22 92
23 51
24 91
25 132
26 67
27 63
28 79
29 66
30 85
31 93
32 57
33 55
34 50
43
36 47
37 M
38 134
39 6
40 3
41 80
42 44
43 15
44 45
45 42
46 46
47 27
48 16
49 21
50 32
51 31
52 4
ISCRITTI ...
NON PARTITI
11
70
106
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
39
71
109

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FACCANI Mattia
RASPINI  Guido

DI BATTISTA Nicolo
CHIAMPESAN Alberto
BIAGGI Duccio
CILLIS Mattia
MONTANARI Edoardo
TICALI Giuseppe
PIFFER Giovanni
BINAZZI Lecroy
BINAZZI Leone
PUGNETTI Alessandro
WESTKAMP Johann
ANTONIAZZI Guglielmo
BARTOLOZZI Francesco
DI LORENZO Filippo
CHINELLO Alessandro
SCARPA Pietro
FORATTINI Flavio

COEN DE MARCO Tommaso

CILLIS Mirco
CHIAMPESAN Vittorio
DI GIANNI Michele
CANGINI Alessandro
PELLA Marco
PAVOLINI Massimo
TADDEI Pietro
SCABIN Leonida
TURTORI Jacopo
LATTANZI Roberto
DEI ROSSI Giovanni
DI LORENZO Camillo
PASQUANTONIO Nicolo'
MATTA Lucio

LINETTI Leonardo
COMACAC Alessandro
BISON Edoardo
TURTORI Tommy
TORRESIN Filippo
CAPULZINI Hector
LLORCA Francesco
SERVENTI Federico
FAGGIOLI Francesco
SACCO GINEVRI Mario

58

3

MORGANTE Vasco
PINTO Tobia
BELLO Andrea

0

3

MARCORA Riccardo

MOSCARINI Giorgio
IMPROTA Arturo

PUNTI  ANNO COM

2013
2011
2012
2008
2010
2013
2012
2009
2015
2011
2013
2010
2009
2010
2009
2012
2009
2010
2011
2012
2014
2012
2009
2010
2009
2015
2014
2014
2013
2010
2013
2015
2012
2014
2016
2013
2014
2015
2009
2015
2013
2016
2016
2018

2018
2016
2012

2017
2010
2012
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COD.

SOCIETA'

BOTTURA MANUEL
DIMAI SABINA
SARTORI NICOLA
PONTI MAURO
TRONCARELLI GIORGIO
VIGNOTTO SARA
SCHIAVON IVAN
RAMELLI GIULIA
DANDREA EGON
RAMELLI GIULIA
RAMELLI GIULIA
MENARDI DAVIDE
SARTORI NICOLA
MENARDI DAVIDE
COTIC RAUL

MENARDI DAVIDE
GASPARI ALBERTO
VIGNOTTO SARA
VIGNOTTO SARA
GASPARI GIORGIO
VIGNOTTO SARA

DIMAI SABINA
MENARDI DAVIDE
LACEDELLI MARCO
LACEDELLI MARCO
COTIC RAUL

ROBOTTI LINO
ROBOTTI LINO
GHEDINA GIORGIA
GASPARI ALBERTO
PELLEGRINO EDOARDO
PELLEGRINO EDOARDO
GASPARI GIORGIO
ROBOTTI LINO
MASTEL SARA
ROBOTTI LINO
ROBOTTI LINO
ROBOTTI LINO
GIRARDI PAOLO
MASTEL SARA
GHEDINA ALESSANDRO
DE BIASI MATTEO

DE BIASI MATTEO
PELLEGRINO EDOARDO

DANDREA EGON
REDOLFI FRANCESCA
SCHIAVON IVAN

GHEDINA GIORGIA
REDOLFI FRANCESCA
TRONCARELLI GIORGIO

TEMPO
FINALE

28.52
28.56
28.63
28.92
29.03
29.12
29.27
29.49
29.75
29.85
30.08
30.20
30.24
30.25
30.73
30.87
30.97
31.27
31.37
31.40
31.83
31.93
32.04
32.42
33.33
33.45
33.45
33.51
33.91
34.24
34.33
35.03
35.20
35.69
35.95
36.01
37.07
37.41
37.62
37.89
38.86
44.49
46.37
1'04.19

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

6
7
9

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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